令和 年度災害救助法適用に伴う要援護世帯除排雪作業委託料請求書

令和  年  月  日

十 日 町 市 長  様

除排雪実施者（請求者） 住 所 十日町市千歳町３丁目

                            氏 名 ㈱雪堀建設

                            電 話 025-△△△-××××

災害救助法適用に伴う要援護世帯除排雪作業委託料を下記のとおり請求します。

１．除排雪対象者

地 域
十日町地域

※旧市町村名
行政区 千歳町３丁目 世帯主氏名 十日町 太郎

２．請求内訳

実施日
除雪費の種類

（使用機械・規格）

作業

員数
作業実施時間

単価

（税別）
請求金額

 月  日 人力 １人  ２時間００分 3,800 円 7,600 円

 月  日 小型除雪機・12Kw １人 ２時間３０分 11,100  円  27,750 円

 月  日  人 時間  分     円       円

 月  日 重機運搬費 回 t 級以下  Km まで     円       円

【記入要領】

・「除雪費の種類」欄は、人力除雪の場合は「人

力」と記入し、機械除雪の場合は使用した「使

用した機械の種類及びその規格」を記入。

・「単価」は別紙の作業単価表に記載の単価（１

時間あたり）を記載。

・重機運搬費の単価は片道の距離に応じた単価

を記入する。往復の場合は２回とする。

合    計

小 計(A) 35,350 円

消費税(A×10%) (B) 3,535 円

税込み合計金額(C)

          (A)＋(B)
38,885 円

店舗兼住宅の住宅面積の割合(D)

※一般住宅は 100%
100%

今回請求金額(E)

(C)×(D)
38,885 円

振込先

金融機関

名

銀行・信用組合

労働金庫・農協         支店

信用金庫
預金種別 1・普通 2・当座

郵便局

支店名              店番
※表紙裏の｢銀行使用欄｣を参照

預金種別 普通

口座番号

(フリガナ)

口座名義

※記入しない 上記について確認しました。令和 年 月 日  職・氏名         ㊞

記入例
日付は記入しない

15分単位です。端数の時間は切り捨てた

実作業時間を記入してください。

記入しないでください

委託料の振込先口座情報を記入してください